
 
 

     
     IL PRESIDENTE 

 
 
 
Visto lo Statuto della Fondazione Roma Sapienza; 
 
Visto il bando di concorso per il conferimento, per l’anno 2023, di quattro borse di studio intitolate ad 
“ANTONIO VENTURA”, finanziate con i proventi derivanti dall’eredità “Giuseppe Ventura”, da 
destinare a laureati magistrali delle facoltà di Ingegneria della Sapienza Università di Roma, con 
scadenza 15 ottobre 2023;  
Le borse di studio sono così suddivise:  
- due borse di studio sono destinate a laureati magistrali della facoltà di Ingegneria, Civile e 
Industriale; 
 - due borse di studio sono destinate a laureati magistrali della facoltà di Ingegneria dell’Informazione, 
Informatica e Statistica 
 
 

    DISPONE 
 
che la Commissione Giudicatrice per la valutazione comparativa dei candidati, per il bando suindicato,  
sulla base della quale verranno individuati/e i/le vincitori/vincitrici, sia così composta: 

 
Prof. Gianni Di Pillo   - Presidente 
Prof.ssa Maria Grazia Bonicelli  - Componente  
Prof. Gianni Orlandi   - Componente  
 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Fondazione. 
 

 
F.to   Il Presidente  

          Prof. Eugenio Gaudio 
 
                       

 

 

Fondazione per la promozione dello studio e della ricerca La Sapienza 

Piazzale Aldo Moro, 5 – 00185 R O M A 

www.fondazionesapienza.uniroma1.it 

fondazionesapienza@uniroma1.it 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 1/2024  Prot. n. 0000002 del 08/01/2024 - [UOR: SI000029 - Classif. III/12]

http://www.fondazionesapienza.uniroma1.it/
mailto:fondazionesapienza@uniroma1.it

